Cерийный номер сертификата:
6CCCF6D4C08F7630F639B2B19075FBF72BBF644B
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 15.04.2022 14:42
Срок действия: с 09.12.2021 по 09.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2022 № 256

г. Холм

О внесении изменений в состав рабочей группы эвакуационно -
приемной комиссии

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы эвакуационно - приемной
комиссии, утвержденный постановлением Администрации Холмского
муниципального района от 18.12.2015 № 764, изложив его в прилагаемой
редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании –
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района,
начальник отдела
образования Е.А. Рыбинкина

2

Приложение

Состав рабочей группы районной эвакуационно-приемной комиссии

Бульбах А.В. - главный специалист по ГО ЧС Администрации
района, начальник группы приема и организации
размещения эвакуированного населения;

Запольскайте Е.Г. - начальник отдела сельского хозяйства и
природопользования Администрации района,
начальник группы учета эвакуированного населения и
инфорации;

Лебедева А.Ю. - заместитель Главы администрации муниципального
района, начальник отдела по вопросам
жизнеобеспечения и строительства, начальник группы
дорожного и транспортного обеспечения;

Лелютина Ж.Н. - директор Областного автономного учреждения
социального обслуживания «Холмский комплексный
центр социального обслуживания населения»,
начальник группы социального и других видов
обеспечения (по согласованию);

Никифоров Ю.А. - начальник отделения полиции по Холмскому району
МО МВД РФ «Старорусский», начальник группы
охраны общественного порядка (по согласованию).